
pořadí škola bodů celk. 60 m výška dálka míček 4 x 60 m

7,9 3 : 17,42 150 500 55,70

8,1 3 : 24,86 150 413 37,80

8,1 3 : 3,74 125 424 47,40

8,3 3 : 13,38 125 424 46,80

8,0 3 : 31,94 145 445 57,50

8,6 3 : 36,52 140 406 47,20

8,3 3 : 4,77 125 513 44,20

8,6 3 : 18,68 120 418 40,60

7,9 3 : 22,16 155 394 48,80

8,6 3 : 28,03 130 370 47,30

8,1 3 : 25,88 160 398 55,40

8,7 3 : 39,72 150 396 35,40

8,3 3 : 12,72 130 440 47,70

8,9 3 : 31,77 130 412 45,00

8,3 3 : 32,36 135 444 56,30

8,8 3 : 37,29 130 434 47,20

8,4 3 : 15,35 140 443 56,40

9,5 3 : 29,51 125 393 44,70

8,4 3 : 40,32 110 430 47,70

8,4 3 : 41,41 0 423 46,70

8,3 3 : 36,07 110 387 50,20

9,4 3 : 42,32 0 327 44,40

9,1 3 : 55,09 125 402 44,20

10,0 4 : 20,68 110 314 40,60
12

1000 m

P O H Á R   R O Z H L A S U

Výsledková listina:

10. května 2016

Letní atletický stadion Vyškov

Mladší chlapci - celkové

Datum konání:

Místo konání:

1.

10

11

2.

3

ZŠ Slavkov Komenského

ZŠ Ivanovice na Hané

4 ZŠ a MŠ Otnice, okres Vyškov

6

4270 32,66

ZŠ Nádražní 5, Vyškov 3978 32,03

ZŠ VYŠKOV, TYRŠOVA 4 3852 31,97

33,41

0,00

36,89

2970

ZŠ Bučovice 710 2230

Gymnázium a SOŠZE Vyškov 1948

3779 32,92

5 ZŠ Vyškov, Purkyňova 39 3687 33,32

ZŠ a MŠ Podomí 3675 33,56

7 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 3592 32,41

8 ZŠ Slavkov Tyršova 3470 34,03

9 ZŠ a MŠ Vyškov, Letní pole 3398 34,28
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pořadí škola bodů celk. 60 m výška dálka míček 4 x 60 m

8,7 2 : 12,74 155 458 39,7

8,9 2 : 15,40 125 392 38

8,3 1 : 56,21 135 364 37,7

9,2 2 : 04,71 130 351 37,20

8,5 2 : 02,80 135 405 48

9,5 2 : 07,53 120 393 33,50

9,1 1 : 59,27 125 372 39,5

9,1 2 : 05,64 120 371 37,70

9,6 1 : 56,40 130 356 47,2

9,8 2 : 03,16 120 324 43,70

8,9 1 : 54,18 125 376 36

10,0 2 : 00,90 115 358 30,00

8,8 2 : 21,07 130 402 37,5

9,2 2 : 22,37 130 383 36,80

9,2 2 : 03,98 125 363 38,2

9,5 2 : 08,79 125 363 33,20

9,0 2 : 08,90 125 414 31,5

9,4 2 : 30,74 120 372 30,00

9,4 2 : 01,61 125 366 31,4

9,5 2 : 07,26 125 354 29,40

9,5 2 : 13,80 130 347 41,1

9,6 2 : 16,38 115 333 38,70

9,3 2 : 08,44 125 312 36,8

9,6 2 : 14,16 115 311 31,90

9,0 2 : 11,46 105 381 42,7

9,7 2 : 13,06 0 368 29,40

9,3 2 : 53,83 140 372 37,1

11,7 3 : 60,06 0 0 20,30

P O H Á R   R O Z H L A S U

12.

Mladší dívky - celkovéVýsledková listina:

10.

10. května 2016

Letní atletický stadion Vyškov

Datum konání:

Místo konání:

600 m

14.

9.

1.

2.

11.

13.

3.

4.

ZŠ VYŠKOV, TYRŠOVA 4 4852 33,4

ZŠ Nádražní 5, Vyškov 4570 36,3

ZŠ a MŠ Křenovice 3696

ZŠ Slavkov, Komenského 3686

ZŠ a MŠ Otnice, okres Vyškov 3555

ZŠ a MŠ Podomí 3393

ZŠ Bučovice 710 2843

ZŠ  a MŠ PUSTIMĚŘ 1710

35,4

37,8

36,5

36,7

0,0

0,0

5.

6.

7.

8.

ZŠ Vyškov, Purkyňova 39 4540

Gymnázium a SOŠZE Vyškov 4005

34,8

ZŠ Rousínov, okres Vyškov 4242 35,8

ZŠ a MŠ Vyškov, Letní pole 4087 36,5

36,2

ZŠ Slavkov Tyršova 3990 35,8

ZŠ Ivanovice na Hané 3867 36,8

Výsledky zpracoval: Roman Chelík Tisk: 10.5.2016 v 19:39



Pořadí Příjmení a jméno Naroz. oddílová příslušnost Výkon

1. SUCHÝ Lukáš 000100 ZŠ Slavkov Komenského 7,92

2. PLHAL Adam 080103 ZŠ Vyškov, Purkyňova 39 7,94

3. BEDNÁŘ Matyáš 050574 ZŠ VYŠKOV, TYRŠOVA 4 7,95

4. SEDLÁK Petr 130503 ZŠ a MŠ Podomí 8,08

5. LENOMAR Pavel 250821 ZŠ Nádražní 5, Vyškov 8,09

5. ŠTOURAČ Leo 000100 ZŠ Slavkov Komenského 8,09

7. ŠAFRÁNEK Mojmír 000100 ZŠ Slavkov Komenského 8,25

8. ČERVINKA Michal 80202 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 8,28

9. MIHAL Ivo 130567 ZŠ Nádražní 5, Vyškov 8,29

10. SLAVÍČEK Michal 010540 ZŠ a MŠ Otnice, okres Vyškov 8,31

11. HUDYLIV Tomáš 240605 ZŠ Bučovice 710 8,32

12. NOVÁK  Richard 171140 ZŠ Slavkov Tyršova 8,34

13. JENERÁL Dan 80402 ZŠ Ivanovice na Hané 8,35

14. HANULÍK  Václav 140105 ZŠ a MŠ Vyškov, Letní pole 8,42

14. KŘIVÁNEK Lukáš 31102 ZŠ Ivanovice na Hané 8,42

16. PIENTAK Erik 130358 ZŠ VYŠKOV, TYRŠOVA 4 8,56

17. ZEMAN Štěpán 310582 ZŠ Nádražní 5, Vyškov 8,58

18. MENOUŠEK Marek 170869 ZŠ a MŠ Otnice, okres Vyškov 8,59

19. SLEZÁČEK Jan 160738 ZŠ VYŠKOV, TYRŠOVA 4 8,62

20. KONEČNÝ Jakub 280687 ZŠ Vyškov, Purkyňova 39 8,64

21. ŠEBELA Jan 210867 ZŠ a MŠ Podomí 8,74

22. BŮBELA  Martin 051185 ZŠ Slavkov Tyršova 8,75

23. KONEČNÝ Marian 120330 ZŠ a MŠ Otnice, okres Vyškov 8,76

24. ŠLIMAR Jiří 191002 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 8,87

25. VLACH Tomáš 261267 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 9,02

26. STLOUKAL Adam 000100 Gymnázium a SOŠZE Vyškov 9,10

27. KACHLÍK Jan 180869 ZŠ Bučovice 710 9,44

28. LŽIČAŘ Ondřej 141002 ZŠ Vyškov, Purkyňova 39 9,48

29. VLÁČIL Pavel 020203 ZŠ a MŠ Vyškov, Letní pole 9,52

30. LASOVSKÝ David 030713 ZŠ Ivanovice na Hané 9,55

31. JOCHMAN Tomáš 141083 ZŠ Slavkov Tyršova 9,85

32. HUDEC Adam 000100 Gymnázium a SOŠZE Vyškov 9,97

33. OUJESKÝ Pavel 150328 ZŠ a MŠ Podomí 10,05

34. PRŠTICKÝ Dominik 130810 ZŠ Bučovice 710 10,80

35.

P O H Á R   R O Z H L A S U

Místo konání:

Výsledková listina:

Letní atletický stadion Vyškov

60 m - mladší chlapci

Datum konání: 10. května 2016

Výsledky zpracoval: Roman Chelík strana 3 z 16 Tisk: 10.5.2016 v 19:39



Pořadí Příjmení a jméno Naroz. oddílová příslušnost Výkon

1. CRHONKOVÁ Eliška 080802 ZŠ Nádražní 5, Vyškov 8,26

2. PALÁSKOVÁ Andrea 180503 ZŠ Vyškov, Purkyňova 39 8,47

3. LUSKOVÁ Tereza 1012003 ZŠ VYŠKOV, TYRŠOVA 4 8,66

4. ŽÁKOVÁ  Adéla 010103 ZŠ Slavkov Tyršova 8,84

5. MὔLLEROVÁ Daniela 000000 Gymnázium a SOŠZE Vyškov 8,85

6. GOLDEMUNDOVÁ Tereza 120602 ZŠ VYŠKOV, TYRŠOVA 4 8,87

7. PAVLÍKOVÁ Patricie 210204 ZŠ a MŠ Křenovice 9,02

8. TIHELKOVÁ Zuzana 002003 ZŠ Bučovice 710 9,03

9. ČERVINKOVÁ Darina 080202 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 9,06

9. RYŠKOVÁ Anna 041202 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 9,06

11. TROJANCOVÁ Iveta 160103 ZŠ Nádražní 5, Vyškov 9,15

12. TOMANOVÁ Adéla 4102003 ZŠ VYŠKOV, TYRŠOVA 4 9,16

13. ZMRZLÁ Tamara 280203 ZŠ Slavkov Tyršova 9,20

14. REMŽOVÁ Patricie 140104 ZŠ Ivanovice na Hané 9,23

15. URBANOVÁ Tereza 211003 ZŠ Slavkov Tyršova 9,26

16. ČADOVÁ Valerie 200503 ZŠ a MŠ Podomí 9,31

16. CIBULKOVÁ Iveta 037406 ZŠ  a MŠ PUSTIMĚŘ 9,31

18. SLOUKOVÁ Sandra 020202 ZŠ Nádražní 5, Vyškov 9,35

19. RANDÝSKOVÁ Anna 110603 ZŠ a MŠ Křenovice 9,37

20. KILIÁNOVÁ Nikola 000000 ZŠ Slavkov, Komenského 9,39

21. KOLAŘÍKOVÁ Denisa 111202 Základní škola a Mateřská škola Otnice, okres Vyškov9,51

22. STUPKOVÁ Monika 271202 ZŠ Ivanovice na Hané 9,52

23. KUBÍČKOVÁ Běla 150903 ZŠ Vyškov, Purkyňova 39 9,53

23. BARÁKOVÁ Nikola 000000 ZŠ Slavkov, Komenského 9,53

25. LORENZOVÁ Nikola 021002 Základní škola a Mateřská škola Otnice, okres Vyškov9,57

25. MATUŠKOVÁ Vanda 130304 ZŠ a MŠ Podomí 9,57

27. SOMEROVÁ Nela 240203 ZŠ a MŠ Vyškov, Letní pole 9,59

28. ANTLOVÁ Jana 002002 ZŠ Bučovice 710 9,66

29. BENEŠOVÁ Alexandra 191202 ZŠ a MŠ Podomí 9,74

29. MATĚJKOVÁ Zuzana 050503 ZŠ a MŠ Křenovice 9,74

31. SLIMÁKOVÁ Eliška 000000 ZŠ Slavkov, Komenského 9,76

32. BOHUSLAVOVÁ  Lucie 090504 ZŠ a MŠ Vyškov, Letní pole 9,77

33. STRAKOVÁ Veronika 002002 ZŠ Bučovice 710 9,88

34. MAŘÍKOVÁ Natálie 080204 ZŠ Vyškov, Purkyňova 39 9,89

35. DOLEŽELOVÁ Hana 000000 Gymnázium a SOŠZE Vyškov 10,01

36. PALUDOVÁ Michaela 200604 ZŠ a MŠ Vyškov, Letní pole 10,04

37. TOMANOVÁ Michaela 080803 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 10,06

38. PUTIŠOVÁ Tereza 290503 Základní škola a Mateřská škola Otnice, okres Vyškov10,87

39. DUBSKÁ Nela 200604 ZŠ Ivanovice na Hané 11,23

40. BAJEROVÁ Veronika 037446 ZŠ  a MŠ PUSTIMĚŘ 11,68

41.

Výsledková listina: 60 m - mladší dívky

P O H Á R   R O Z H L A S U

Datum konání:

Místo konání: Letní atletický stadion Vyškov

10. května 2016

Výsledky zpracoval: Roman Chelík TISK: 10.5.2016 v 19:39



Pořadí Příjmení a jméno Naroz. oddílová příslušnost Výkon

1. KOCMAN Pavel 060602 ZŠ a MŠ Podomí 160

2. PLHAL Adam 080103 ZŠ Vyškov, Purkyňova 39 155

3. SEDLÁK Petr 110802 ZŠ a MŠ Podomí 150

4. ŠŤASTNÝ Daniel 000000 ZŠ Slavkov Komenského 150

4. ZROTAL Kryštof 000000 ZŠ Slavkov Komenského 150

6. BEDNÁŘ Matyáš 100203 ZŠ VYŠKOV, TYRŠOVA 4 145

7. DOHNÁLEK  Petr 020102 ZŠ a MŠ Vyškov, Letní pole 140

7. HANÁK Tomáš 000000 ZŠ Slavkov Komenského 140

7. SYSEL Daniel 290503 ZŠ VYŠKOV, TYRŠOVA 4 140

10. SLEZÁK Matěj 040702 ZŠ Slavkov Tyršova 135

11. MATÚŠ Pavel 120102 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 130

11. BARÁK  Jan 100602 ZŠ Slavkov Tyršova 130

11. RESS Michal 290303 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 130

11. DOLEŽEL Ondřej 121002 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 130

11. BAČOVSKÝ Ondřej 190603 ZŠ Vyškov, Purkyňova 39 130

16. OPLT Bolek 070503 ZŠ a MŠ Otnice, okres Vyškov 125

16. NOHÝNEK Lukáš 030104 ZŠ a MŠ Vyškov, Letní pole 125

16. KOHOUT Jakub 000000 Gymnázium a SOŠZE Vyškov 125

16. HNÍZDIL Patrik 040802 ZŠ Nádražní 5, Vyškov 125

16. OPAVSKÝ Tomáš 091003 ZŠ Nádražní 5, Vyškov 125

21. LOKAJ Michal 260203 ZŠ Slavkov Tyršova 120

21. KVÁČ David 020604 ZŠ Vyškov, Purkyňova 39 120

21. ŠPUNAR Petr 070503 ZŠ a MŠ Otnice, okres Vyškov 120

21. FIALA Aleš 030203 ZŠ a MŠ Vyškov, Letní pole 120

21. REK Lukáš 111003 ZŠ Nádražní 5, Vyškov 120

26. PITRON Vojtěch 002002 ZŠ Bučovice 710 110

26. ČTVRTNÍČEK Adam 240603 ZŠ Ivanovice na Hané 110

26. BRABEC Tomáš 000000 Gymnázium a SOŠZE Vyškov 110

26. HYNŠT Viktor 020902 ZŠ VYŠKOV, TYRŠOVA 4 110

30. KŘIVÁNEK Lukáš 031102 ZŠ Ivanovice na Hané 0

30. HEPNAR Dominik 030703 ZŠ Ivanovice na Hané 0

30. KAMENICKÝ Adam ####### ZŠ Bučovice 710 0

30. GREBEC Hugo ####### ZŠ Bučovice 710 0

30.

Výsledková listina: Skok do výšky - mladší chlapci

P O H Á R   R O Z H L A S U

Datum konání:

Místo konání: Letní atletický stadion Vyškov

10. května 2016

Výsledky zpracoval: Roman Chelík TISK: 10.5.2016 v 19:39



Pořadí Příjmení a jméno Naroz. oddílová příslušnost Výkon

1. HORVÁTHOVÁ Michaela 15032002 ZŠ VYŠKOV, TYRŠOVA 4 155

2. CIBULKOVÁ Iveta 037406 ZŠ  a MŠ PUSTIMĚŘ 140

3. GRULICHOVÁ  Vanesa 181102 ZŠ Nádražní 5, Vyškov 135

4. RUSIŇÁKOVÁ Juliána 260603 ZŠ Vyškov, Purkyňova 39 135

5. ŠUJANOVÁ Barbora 220703 ZŠ Slavkov Tyršova 130

5. FOJTÍKOVÁ Eliška 230903 ZŠ a MŠ Otnice, okres Vyškov 130

5. HRÍBIKOVÁ Tereza 190702 ZŠ a MŠ Vyškov, Letní pole 130

5. ŽÁKOVÁ  Adéla 010103 ZŠ Slavkov Tyršova 130

5. ŘEHKOVÁ  Darina 271203 ZŠ Nádražní 5, Vyškov 130

10. ŠŤASTNÁ Monika 120503 ZŠ Ivanovice na Hané 125

10. KYPROVÁ Nela 010504 ZŠ Ivanovice na Hané 125

10. ČADOVÁ Valerie 200503 ZŠ a MŠ Podomí 125

10. DUBSKÁ Nela 200604 ZŠ Ivanovice na Hané 125

10. SEKANINOVÁ Eliška 070302 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 125

10. CRHONKOVÁ Adéla 260602 ZŠ Nádražní 5, Vyškov 125

10. KRATOCHVÍLOVÁ Lýdie 111202 ZŠ a MŠ Křenovice 125

10. HALASOVÁ Anna 000000 Gymnázium a SOŠZE Vyškov 125

10. POSPÍŠILOVÁ Veronika 25092003 ZŠ VYŠKOV, TYRŠOVA 4 125

10. ŠEVČÍKOVÁ Bára 000000 ZŠ Slavkov, Komenského 125

10. 0 000000 0 125

10. JEŘÁBKOVÁ Eliška 000000 ZŠ Slavkov, Komenského 125

22. NEDOROSTKOVÁ Zuzana 070903 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 120

22. MOSTOVSKÁ  Sabina 280102 ZŠ Vyškov, Purkyňova 39 120

22. JAKUBCOVÁ Natálie 290803 ZŠ a MŠ Vyškov, Letní pole 120

22. KOLEJKOVÁ Tereza 190403 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 120

22. VEČERKOVÁ Andrea 000000 ZŠ Slavkov, Komenského 120

22. SLABÁ  Tereza 601202 ZŠ a MŠ Křenovice 120

22. ZEZULOVÁ Michaela 2112002 ZŠ VYŠKOV, TYRŠOVA 4 120

29. KOCMANOVÁ Jana 230804 ZŠ a MŠ Podomí 115

29. SMETANOVÁ Natálie 230903 ZŠ a MŠ Otnice, okres Vyškov 115

29. ZEZULOVÁ  Tereza 100203 ZŠ Slavkov Tyršova 115

29. ŽÁKOVÁ  Tereza 091003 ZŠ Vyškov, Purkyňova 39 115

29. LORENZOVÁ Nikola 021002 ZŠ a MŠ Otnice, okres Vyškov 115

29. KOTLÁNOVÁ Eliška 000000 Gymnázium a SOŠZE Vyškov 115

35. TIHELKOVÁ Zuzana 002003 ZŠ Bučovice 710 105

35. ODEHNALOVÁ Veronika 210404 ZŠ a MŠ Podomí 105

35. BOHUSLAVOVÁ  Lucie 090504 ZŠ a MŠ Vyškov, Letní pole 105

35. PIŠOVÁ Lucie 130403 ZŠ a MŠ Křenovice 105

39. ANTLOVÁ Jana 002002 ZŠ Bučovice 710 0

39. PORUBOVÁ Nela 002004 ZŠ Bučovice 710 0

Výsledková listina: Skok do výšky - mladší dívky

10. května 2016

P O H Á R   R O Z H L A S U

Datum konání:

Místo konání: Letní atletický stadion Vyškov

Výsledky zpracoval: Roman Chelík TISK: 10.5.2016 v 19:39



Pořadí Příjmení a jméno Naroz. oddílová příslušnost Výkon

1. ŠEVČÍK Matěj 250503 ZŠ VYŠKOV, TYRŠOVA 4 57,50

2. ČÁP  Jan 120704 ZŠ a MŠ Vyškov, Letní pole 56,40

3. JOCHMAN Tomáš 030603 ZŠ Slavkov Tyršova 56,30

4. ŠAFRÁNEK Mojmír 000000 ZŠ Slavkov Komenského 55,70

5. VINTR Stanislav 010402 ZŠ a MŠ Podomí 55,40

6. MACHÁŇ David 002002 ZŠ Bučovice 710 50,20

7. ZIMERMAN Patrik 141002 ZŠ Vyškov, Purkyňova 39 48,80

8. BRHEL Jakub 080602 ZŠ Ivanovice na Hané 47,70

8. HLÁSENSKÝ Tomáš 140602 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 47,70

10. OPAVSKÝ Tomáš 170702 ZŠ Nádražní 5, Vyškov 47,40

11. BAČOVSKÝ Ondřej 190603 ZŠ Vyškov, Purkyňova 39 47,30

12. JEDLIČKA  Radek 230502 ZŠ Slavkov Tyršova 47,20

12. KREJSA Jakub 250503 ZŠ VYŠKOV, TYRŠOVA 4 47,20

14. MIHAL Ivo 170702 ZŠ Nádražní 5, Vyškov 46,80

15. PROCHÁZKA Lukáš 080602 ZŠ Ivanovice na Hané 46,70

16. SKŘIVÁNEK Adam 020402 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 45,00

17. VLÁČIL Pavel 120704 ZŠ a MŠ Vyškov, Letní pole 44,70

18. KACHLÍK Jan 002002 ZŠ Bučovice 710 44,40

19. JELÍNEK Tadeáš 060303 ZŠ a MŠ Otnice, okres Vyškov 44,20

19. SÝKORA Štěpán 000000 Gymnázium a SOŠZE Vyškov 44,20

21. ORŠEL Matěj 260303 ZŠ a MŠ Vyškov, Letní pole 43,70

22. PRŠTICKÝ Dominik 002003 ZŠ Bučovice 710 42,00

23. ŠEVČÍK Jiří 140602 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 41,80

24. POSTBIEGL Martin 060303 ZŠ a MŠ Otnice, okres Vyškov 40,60

24. OPLT Bolek 180804 ZŠ a MŠ Otnice, okres Vyškov 40,60

24. DOSEDLA Martin 000000 Gymnázium a SOŠZE Vyškov 40,60

27. LŽIČAŘ Ondřej 141002 ZŠ Vyškov, Purkyňova 39 40,00

28. PIRKL Jiří 260703 ZŠ Nádražní 5, Vyškov 39,60

29. PIENČÍK Patrik 000000 ZŠ Slavkov Komenského 37,80

30. HANÁK Tomáš 000000 ZŠ Slavkov Komenského 37,00

31. BENEŠ Martin 010402 ZŠ a MŠ Podomí 35,40

31. VÉVODA  Martin 230502 ZŠ Slavkov Tyršova 35,40

33. VYCHRON Martin 200303 ZŠ VYŠKOV, TYRŠOVA 4 34,40

34. KOCOUREK Adam 051002 ZŠ Ivanovice na Hané 30,30

35.  

35.  

Výsledková listina: Hod míčkem - mladší chlapci

10. května 2016

P O H Á R   R O Z H L A S U

Datum konání:

Místo konání: Letní atletický stadion Vyškov

Výsledky zpracoval: Roman Chelík TISK: 10.5.2016 v 19:39



Pořadí Příjmení a jméno Naroz. oddílová příslušnost Výkon

1. ZAVŘELOVÁ Nikola 100903 ZŠ Vyškov, Purkyňova 39 48,00

2. JANÁSOVÁ Iva 120603 ZŠ a MŠ Vyškov, Letní pole 47,20

3. OLEJNÍČKOVÁ Eliška 050904 ZŠ a MŠ Vyškov, Letní pole 43,70

4. ANTLOVÁ Jana 002002 ZŠ Bučovice 710 42,70

5. FOJTÍKOVÁ Eliška 230903 Základní škola a Mateřská škola Otnice, okres Vyškov41,10

6. ŽĎÁRSKÁ Kateřina  120603 ZŠ VYŠKOV, TYRŠOVA 4 39,70

7. JELÍNKOVÁ Natálie 040403 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 39,50

8. TURKOVÁ  Vendula 120903 Základní škola a Mateřská škola Otnice, okres Vyškov38,70

9. KRÁTKÁ  Veronika 130703 ZŠ Ivanovice na Hané 38,20

10. SEDLÁČKOVÁ  Klára 240902 ZŠ VYŠKOV, TYRŠOVA 4 38,00

11. ŠPANĚLOVÁ Natálie 040403 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 37,70

11. ŠCUDLOVÁ Eva 060703 ZŠ Nádražní 5, Vyškov 37,70

13. GAJDOŠÍKOVÁ Lucie 210803 ZŠ Slavkov Tyršova 37,50

14. JABŮRKOVÁ Kristýna 120603 ZŠ a MŠ Vyškov, Letní pole 37,40

15. CRHONKOVÁ Adéla 060703 ZŠ Nádražní 5, Vyškov 37,20

16. BRHELOVÁ Simona 037431 ZŠ  a MŠ PUSTIMĚŘ 37,10

17. BARTOŠKOVÁ Denisa 050104 ZŠ a MŠ Podomí 36,80

17. ŠUJANOVÁ Barbora 220703 ZŠ Slavkov Tyršova 36,80

19. ŠEDÁ Tereza 210803 ZŠ Slavkov Tyršova 36,00

19. BRUNCLÍKOVÁ Františka 000000 Gymnázium a SOŠZE Vyškov 36,00

21. VLACHOVÁ Andrea 281203 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 35,60

22. GOLDEMUNDOVÁ Tereza 120603 ZŠ VYŠKOV, TYRŠOVA 4 34,70

23. MAŘÍKOVÁ Natálie 100903 ZŠ Vyškov, Purkyňova 39 33,50

24. HROMKOVÁ Marcela 130703 ZŠ Ivanovice na Hané 33,20

25. VIČAROVÁ Anežka Nina 190504 ZŠ a MŠ Podomí 31,90

26. RANDÝSKOVÁ Anna 110603 ZŠ a MŠ Křenovice 31,50

27. JEŘÁBKOVÁ Eliška 000000 ZŠ Slavkov, Komenského 31,40

28. BOHUSLAVOVÁ Lucie 050104 ZŠ a MŠ Podomí 30,70

29. SLABÁ  Tereza 110603 ZŠ a MŠ Křenovice 30,00

29. JELÍNKOVÁ Adéla 000000 Gymnázium a SOŠZE Vyškov 30,00

31. BUKALOVÁ Martina 230903 Základní škola a Mateřská škola Otnice, okres Vyškov29,70

32. HANOUSKOVÁ Tereza 002002 ZŠ Bučovice 710 29,40

32. DVOŘÁKOVÁ Karolína 000000 ZŠ Slavkov, Komenského 29,40

34. BARANYAIOVÁ Monika 040603 ZŠ Ivanovice na Hané 29,20

35. KILIÁNOVÁ Nikola 000000 ZŠ Slavkov, Komenského 25,20

36. CHALOUPKOVÁ Natálie 002004 ZŠ Bučovice 710 22,70

37. DORAZILOVÁ Anna 037314 ZŠ  a MŠ PUSTIMĚŘ 20,30

38. POLNICKÁ  Tereza 131202 ZŠ Vyškov, Purkyňova 39 13,80

Výsledková listina: Hod míčkem - mladší dívky

P O H Á R   R O Z H L A S U

Datum konání: 10. května 2016

Místo konání: Letní atletický stadion Vyškov

Výsledky zpracoval: Roman Chelík TISK: 10.5.2016 v 19:39



Pořadí Příjmení a jméno Naroz. oddílová příslušnost Výkon

1. ŽILKA Tadeáš 220303 ZŠ a MŠ Otnice, okres Vyškov 513

2. SUCHÝ Lukáš 000000 ZŠ Slavkov Komenského 500

3. SYSEL Daniel 290503 ZŠ VYŠKOV, TYRŠOVA 4 445

4. NOVÁK  Richard 270602 ZŠ Slavkov Tyršova 444

5. ŠMÍD Štěpán 231002 ZŠ a MŠ Vyškov, Letní pole 443

6. VLACH Tomáš 280502 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 440

7. BARÁK  Jan 100602 ZŠ Slavkov Tyršova 434

8. LASOVSKÝ David 260603 ZŠ Ivanovice na Hané 430

9. DERKA Jakub 190302 ZŠ Nádražní 5, Vyškov 424

9. OLEJNÍK Adam 190302 ZŠ Nádražní 5, Vyškov 424

11. ČTVRTNÍČEK Adam 260603 ZŠ Ivanovice na Hané 423

12. KONEČNÝ Marian 120602 ZŠ a MŠ Otnice, okres Vyškov 418

13. ZROTAL Kryštof 000000 ZŠ Slavkov Komenského 413

14. MATÚŠ Pavel 120102 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 412

14. ŠLIMAR Jiří 191002 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 412

16. REK Lukáš 111003 ZŠ Nádražní 5, Vyškov 409

17. SURÁK David 240103 ZŠ VYŠKOV, TYRŠOVA 4 406

18. JELÍNEK Tomáš 200404 ZŠ Ivanovice na Hané 403

19. SÝKORA Štěpán 000000 Gymnázium a SOŠZE Vyškov 402

20. KOCMAN Pavel 060602 ZŠ a MŠ Podomí 398

21. ZOUHAR Dominik 010603 ZŠ a MŠ Podomí 396

22. MURÁNYI Michael 100204 ZŠ Vyškov, Purkyňova 39 394

23. HANULÍK  Václav 140105 ZŠ a MŠ Vyškov, Letní pole 393

24. ŠŤASTNÝ Daniel 000000 ZŠ Slavkov Komenského 391

25. PITRON Vojtěch 002002 ZŠ Bučovice 710 387

26. MENOUŠEK Marek 281102 ZŠ a MŠ Otnice, okres Vyškov 386

27. DOHNÁLEK  Petr 020102 ZŠ a MŠ Vyškov, Letní pole 385

27. PETROUŠEK Martin 200502 ZŠ VYŠKOV, TYRŠOVA 4 385

29. ŠUJAN Jakub 310302 ZŠ Slavkov Tyršova 371

30. POLÁK Tomáš 040304 ZŠ Vyškov, Purkyňova 39 370

31. FORMÁNEK Martin 270204 ZŠ Vyškov, Purkyňova 39 330

32. KAMENICKÝ Adam 20042005 ZŠ Bučovice 710 327

33. GREBEC Hugo 13092004 ZŠ Bučovice 710 315

34. BRABEC Tomáš 000000 Gymnázium a SOŠZE Vyškov 314

35.

Výsledková listina: Skok do dálky - mladší chlapci

P O H Á R   R O Z H L A S U

Datum konání: 10. května 2016

Místo konání: Letní atletický stadion Vyškov

Výsledky zpracoval: Roman Chelík TISK: 10.5.2016 v 19:39



Pořadí Příjmení a jméno Naroz. oddílová příslušnost Výkon

1. HORVÁTHOVÁ Michaela 15032002 ZŠ VYŠKOV, TYRŠOVA 4 458

2. PAVLÍKOVÁ Patricie 210204 ZŠ a MŠ Křenovice 414

3. RUSIŇÁKOVÁ Juliána 260603 ZŠ Vyškov, Purkyňova 39 405

4. ŠEDÁ Tereza 210803 ZŠ Slavkov Tyršova 402

5. MOSTOVSKÁ  Sabina 280102 ZŠ Vyškov, Purkyňova 39 393

6. ŽĎÁRSKÁ Kateřina  6102002 ZŠ VYŠKOV, TYRŠOVA 4 392

7. URBANOVÁ Tereza 211003 ZŠ Slavkov Tyršova 383

8. POSPÍŠILOVÁ Erika 002002 ZŠ Bučovice 710 381

9. MὔLLEROVÁ Kateřina 000000 Gymnázium a SOŠZE Vyškov 376

10. ČERVINKOVÁ Darina 080202 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 372

10. STEHLÍKOVÁ Tereza 080704 ZŠ a MŠ Křenovice 372

10. BRHELOVÁ Simona 037431 ZŠ  a MŠ PUSTIMĚŘ 372

10. INDRÁČKOVÁ Monika 20122003 ZŠ VYŠKOV, TYRŠOVA 4 372

14. SEKANINOVÁ Eliška 070302 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 371

15. TIHELKOVÁ Zuzana 002003 ZŠ Bučovice 710 368

16. KLÍMOVÁ Daniela 000000 ZŠ Slavkov, Komenského 366

17. KRÁLÍKOVÁ Denisa 210602 ZŠ Nádražní 5, Vyškov 364

18. HROMKOVÁ Marcela 120503 ZŠ Ivanovice na Hané 363

18. ŠŤASTNÁ Monika 120503 ZŠ Ivanovice na Hané 363

20. PITELOVÁ Zuzana 000000 Gymnázium a SOŠZE Vyškov 358

21. KRATOCHVÍLOVÁ Lýdie 111202 ZŠ a MŠ Křenovice 357

22. JAKUBCOVÁ Natálie 290803 ZŠ a MŠ Vyškov, Letní pole 356

23. SLEZÁČKOVÁ Radka 140803 ZŠ Ivanovice na Hané 355

24. VEČERKOVÁ Andrea 000000 ZŠ Slavkov, Komenského 354

25. MὔLLEROVÁ Daniela 000000 Gymnázium a SOŠZE Vyškov 353

26. CRHONKOVÁ Eliška 080802 ZŠ Nádražní 5, Vyškov 351

27. ZMRZLÁ  Tamara 280203 ZŠ Slavkov Tyršova 348

28. SMETANOVÁ Natálie 060903 Základní škola a Mateřská škola Otnice, okres Vyškov347

29. TOMANOVÁ Michaela 080803 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 345

30. PORUBOVÁ Nela 002004 ZŠ Bučovice 710 344

31. ŠCUDLOVÁ Eva 060703 ZŠ Nádražní 5, Vyškov 339

32. BUKALOVÁ Martina 171203 Základní škola a Mateřská škola Otnice, okres Vyškov333

33. SOMEROVÁ Nela 240203 ZŠ a MŠ Vyškov, Letní pole 324

34. SABOVÁ Veronika 110303 ZŠ a MŠ Vyškov, Letní pole 314

35. MATUŠKOVÁ Vanda 130304 ZŠ a MŠ Podomí 312

36. VIČAROVÁ Anežka Nina 190504 ZŠ a MŠ Podomí 311

37. KORČÁKOVÁ Lucie 020303 ZŠ a MŠ Podomí 308

38. ROSENDORFOVÁ Zuzana 130504 Základní škola a Mateřská škola Otnice, okres Vyškov295

39. ZAVŘELOVÁ Nikola 100903 ZŠ Vyškov, Purkyňova 39 0

Výsledková listina: Skok do dálky - mladší dívky

P O H Á R   R O Z H L A S U

Datum konání: 10. května 2016

Místo konání: Letní atletický stadion Vyškov

Výsledky zpracoval: Roman Chelík TISK: 10.5.2016 v 19:39



Pořadí Příjmení a jméno Naroz. oddílová příslušnost

1. LENOMAR Pavel 300102 ZŠ Nádražní 5, Vyškov 3 : 03,7

2. ŽILKA Tedeáš 220303 ZŠ a MŠ Otnice, okres Vyškov 3 : 04,8

3. VARTA Vojtěch 230202 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 3 : 12,7

4. OLEJNÍK Adam 190302 ZŠ Nádražní 5, Vyškov 3 : 13,4

5. ŠMÍD Štěpán 231002 ZŠ a MŠ Vyškov, Letní pole 3 : 15,4

6. ŠTOURAČ Leo 000000 ZŠ Slavkov Komenského 3 : 17,4

7. SLAVÍČEK Michal 270402 ZŠ a MŠ Otnice, okres Vyškov 3 : 18,7

8. HRABOVSKÝ Marek 241103 ZŠ Vyškov, Purkyňova 39 3 : 22,2

9. KOCMAN Jakub 000000 ZŠ Slavkov Komenského 3 : 24,9

10. ZOUHAR Dominik 010603 ZŠ a MŠ Podomí 3 : 25,9

11. ZIMERMAN Patrik 280503 ZŠ Vyškov, Purkyňova 39 3 : 28,0

12. VINTERA Kryštof 251205 ZŠ a MŠ Vyškov, Letní pole 3 : 29,5

13. DERKA Jakub 070503 ZŠ Nádražní 5, Vyškov 3 : 29,6

14. POSTBIEGL Martin 260303 ZŠ a MŠ Otnice, okres Vyškov 3 : 29,8

15. KOMÁNEK Daniel 111203 ZŠ Vyškov, Purkyňova 39 3 : 31,5

16. ŠEVČÍK Jiří 310303 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 3 : 31,8

17. SURÁK David 240103 ZŠ VYŠKOV, TYRŠOVA 4 3 : 31,9

18. ŠUJAN Jakub 310302 ZŠ Slavkov Tyršova 3 : 32,4

19. HERYNEK Jan 080603 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 3 : 32,8

20. RUČ Jakub 000000 ZŠ Slavkov Komenského 3 : 34,5

21. HUDYLIV Tomáš 002002 ZŠ Bučovice 710 3 : 36,1

22. VYCHRON Martin 200303 ZŠ VYŠKOV, TYRŠOVA 4 3 : 36,5

23. OSOLSOBĚ Jindřich 300104 ZŠ a MŠ Vyškov, Letní pole 3 : 36,5

24. LOKAJ Michal 260203 ZŠ Slavkov Tyršova 3 : 37,3

25. ŠEBELA Jan 170802 ZŠ a MŠ Podomí 3 : 39,7

26. KRUPICA Michal 060702 ZŠ Ivanovice na Hané 3 : 40,3

27. PACOLA Jaroslav 250803 ZŠ Ivanovice na Hané 3 : 41,4

28. PRŠTICKÝ Dominik 4042003 ZŠ Bučovice 710 3 : 42,3

29. SLEZÁČEK Jan 050602 ZŠ VYŠKOV, TYRŠOVA 4 3 : 50,6

30. TESAŘ Libor 300703 ZŠ Slavkov Tyršova 3 : 51,5

31. SEIDEL Šimon 000000 Gymnázium a SOŠZE Vyškov 3 : 55,1

32. ZÁVADSKÝ Ondřej 130103 ZŠ Ivanovice na Hané 3 : 56,3

33. TOMEK Matěj 070704 ZŠ a MŠ Podomí 4 : 00,0

34. PROCHÁZKA Marek 000000 Gymnázium a SOŠZE Vyškov 4 : 20,7

Výkon

P O H Á R   R O Z H L A S U

Datum konání: 10. května 2016

Místo konání: Letní atletický stadion Vyškov

Výsledková listina: 1000 m - mladší chlapci

Výsledky zpracoval: Roman Chelík TISK: 10.5.2016 v 19:39



Pořadí Příjmení a jméno Naroz. oddílová příslušnost

1. HALASOVÁ Anna 000000 Gymnázium a SOŠZE Vyškov 1 : 54,18

2. KRÁLÍKOVÁ Denisa 210602 ZŠ Nádražní 5, Vyškov 1 : 56,21

3. HRÍBIKOVÁ Tereza 190702 ZŠ a MŠ Vyškov, Letní pole 1 : 56,40

4. JELÍNKOVÁ Natálie 040403 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 1 : 59,27

5. MὔLLEROVÁ Kateřina 000000 Gymnázium a SOŠZE Vyškov 2 : 00,90

6. HRÁČKOVÁ Kristýna 000000 ZŠ Slavkov, Komenského 2 : 01,61

7. PALÁSKOVÁ Andrea 180503 ZŠ Vyškov, Purkyňova 39 2 : 02,80

8. PALUDOVÁ Michaela 200604 ZŠ a MŠ Vyškov, Letní pole 2 : 03,16

9. REMŽOVÁ Patricie 140104 ZŠ Ivanovice na Hané 2 : 03,98

10. SLOUKOVÁ Sandra 020202 ZŠ Nádražní 5, Vyškov 2 : 04,71

11. LUSKOVÁ Pavlína 060704 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 2 : 05,64

12. KLÍMOVÁ Daniela 000000 ZŠ Slavkov, Komenského 2 : 07,26

13. KUBÍČKOVÁ Běla 150903 ZŠ Vyškov, Purkyňova 39 2 : 07,53

14. KOLEJKOVÁ Tereza 190403 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 2 : 07,81

15. VESELÁ  Aneta 030903 ZŠ Nádražní 5, Vyškov 2 : 08,20

16. KOCMANOVÁ Jana 230804 ZŠ a MŠ Podomí 2 : 08,44

17. POSPÍŠILOVÁ Amálie 190803 ZŠ Ivanovice na Hané 2 : 08,79

18. STEHLÍKOVÁ Tereza 080704 ZŠ a MŠ Křenovice 2 : 08,90

19. RAUŠOVÁ Nikol 000000 ZŠ Slavkov, Komenského 2 : 09,64

20. STRAKOVÁ Veronika 002002 ZŠ Bučovice 710 2 : 11,46

21. INDRÁČKOVÁ Monika 2122003 ZŠ VYŠKOV, TYRŠOVA 4 2 : 12,74

22. HANOUSKOVÁ Tereza 002005 ZŠ Bučovice 710 2 : 13,06

23. ZAORALOVÁ Kristýna 070304 ZŠ Ivanovice na Hané 2 : 13,41

24. ŠŤASTNÁ Veronika 111002 Základní škola a Mateřská škola Otnice, okres Vyškov2 : 13,80

25. BOHUSLAVOVÁ Lucie 080903 ZŠ a MŠ Podomí 2 : 14,16

26. POSPÍŠILOVÁ Erika 002002 ZŠ Bučovice 710 2 : 14,51

27. CIBULKOVÁ Tereza 1022003 ZŠ VYŠKOV, TYRŠOVA 4 2 : 15,40

28. PUTIŠOVÁ  Tereza 290503 Základní škola a Mateřská škola Otnice, okres Vyškov2 : 16,38

29. ZEZULOVÁ Tereza 100203 ZŠ Slavkov Tyršova 2 : 21,07

30. HORÁČKOVÁ  Adéla 250204 ZŠ Slavkov Tyršova 2 : 22,37

31. ROSENDORFOVÁ Zuzana 130504 Základní škola a Mateřská škola Otnice, okres Vyškov2 : 24,36

32. PIŠOVÁ Lucie 130403 ZŠ a MŠ Křenovice 2 : 30,74

33. MATĚJKOVÁ Zuzana 050503 ZŠ a MŠ Křenovice 2 : 31,16

34. RYBÁŘOVÁ Lucie 120604 ZŠ a MŠ Podomí 2 : 32,30

35. ČERMÁKOVÁ Kateřina 250303 ZŠ Slavkov Tyršova 2 : 35,78

36. STREITOVÁ Alice 250902 ZŠ VYŠKOV, TYRŠOVA 4 2 : 42,58

37. DORAZILOVÁ Anna 038044 ZŠ  a MŠ PUSTIMĚŘ 2 : 53,83

38. BAJEROVÁ Veronika 037446 ZŠ  a MŠ PUSTIMĚŘ 3 : 00,06

39.

Výkon

P O H Á R   R O Z H L A S U

Datum konání: 10. května 2016

Místo konání: Letní atletický stadion Vyškov

Výsledková listina: 600 m - mladší dívky

Výsledky zpracoval: Roman Chelík TISK: 10.5.2016 v 19:39



Pořadí Příjmení a jméno Naroz. oddílová příslušnost Výkon

PIENTAK Erik 240403

SLEZÁČEK Jan 050602
SYSEL Daniel 290503
BEDNÁŘ Matyáš 100203
LENOMAR LENOMAR 
OLEJNÍK OLEJNÍK 
ZEMAN ZEMAN 
MIHAL MIHAL 
VLACH Tomáš 280502
ŠLIMAR Jiří 191002
RESS Michal 290303
ŠEVČÍK Jiří 310303
SUCHÝ Lukáš 000000
ŠAFRÁNEK Mojmír 000000
ŠTOURAČ Leo 000000
KOCMAN Jakub 000000
ŽILKA Tadeáš 220303
KONEČNÝ Marian 120602
SLAVÍČEK Michal 270402
MENOUŠEK Marek 281102
PLHAL Adam 000000
KONEČNÝ Jakub 000000
LŽIČAŘ Ondřej 000000
HRABOVSKÝ Marek 000000
JENERÁL Dan 080402
LASOVSKÝ David 260603
KŘIVÁNEK Lukáš 031102
JELÍNEK Tomáš 200404
SEDLÁK Petr 110802
ŠEBELA Jan 000000
OUJESKÝ Pavel 010302
KOCMAN Pavel 060602
NOVÁK  Richard 270602
BARÁK  Jan 100602
BŮBELA  Martin 250502
JOCHMAN Tomáš 030603
ŠMÍD Štěpán 231002
HANULÍK  Václav 140105
VLÁČIL Pavel 110702
DOHNÁLEK  Petr 020102
ČERVINKA Michal 280502
MATÚŠ Pavel 191002
VARTA Vojtěch 290303
HLÁSENSKÝ Tomáš 310303

Výsledková listina:

4

5

6

2.

3

P O H Á R   R O Z H L A S U

Datum konání: 10. května 2016

Místo konání: Letní atletický stadion Vyškov

1.

Štafeta 4x 60 m - mladší chlapci

ZŠ a MŠ Vyškov, Letní pole A 34,28

ZŠ Rousínov, okres Vyškov B 34,45

A 33,41

ZŠ a MŠ Podomí A 33,56

ZŠ Slavkov Tyršova A 34,03

11

A 32,41

ZŠ Slavkov Komenského A 32,66

ZŠ a MŠ Otnice, okres Vyškov B 32,92

32,03

ZŠ Rousínov, okres Vyškov

7

8

9

10

ZŠ Vyškov, Purkyňova 39 A 33,32

ZŠ Ivanovice na Hané

ZŠ VYŠKOV, TYRŠOVA 4 A 31,97

ZŠ Nádražní 5, Vyškov A
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VYCHRON Martin 200303
KREJSA Jakub 270502
PETROUŠEK Martin 200502
ŠEVČÍK Matěj 250503
MURÁNYI Michael 000000
ZIMERMAN Patrik 000000
BURIAN Jiří 000000
POLÁK Tomáš 000000
ŠŤASTNÝ Daniel 000000
ZROTAL Kryštof 000000
RUČ Jakub 000000
HANÁK Tomáš 000000
HNÍZDIL HNÍZDIL 
DERKA Jakub 070503
REK REK 
PIRKL PIRKL 
STLOUKAL Adam 000000
HUDEC Adam 000000
SEIDEL Šimon 000000
KOHOUT Jakub 000000
VINTERA Kryštof 251205
NOHÝNEK Lukáš 030104
FIALA Aleš 030203
OSOLSOBĚ Jindřich 300104
SEDLÁK Petr 110802
VINTR Stanislav 020204
BENEŠ Martin 010402
ZOUHAR Dominik 010603
ŠPUNAR Petr 070503
POSTBIEGL Martin 260303
JELÍNEK Tadeáš 091003
OPLT Bolek 180804
LOKAJ Michal 260203
JEDLIČKA  Radek 230502
SLEZÁK Matěj 040702
ŠUJAN Jakub 310302

ZŠ Slavkov Tyršova

ZŠ a MŠ Otnice, okres Vyškov A 38,93

17

16

20

18

19

Gymnázium a SOŠZE Vyškov A 36,89

ZŠ a MŠ Vyškov, Letní pole B 37,18

ZŠ a MŠ Podomí B 37,53

ZŠ Slavkov Komenského B 35,25

ZŠ Nádražní 5, Vyškov B 36,58

ZŠ VYŠKOV, TYRŠOVA 4 B 34,68

ZŠ Vyškov, Purkyňova 39 B 35,05

12

B 40,36

13

14

15
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Pořadí Příjmení a jméno Naroz. oddílová příslušnost Výkon

GOLDEMUNDOVÁ Tereza 000000
HORVÁTHOVÁ Michaela 000000
ŽĎÁRSKÁ Kateřina  000000
LUSKOVÁ Tereza 000000
KUBÍČKOVÁ Běla 000000
PALÁSKOVÁ Andrea 000000
MAŘÍKOVÁ Natálie 000000
RUSIŇÁKOVÁ Juliána 000000
PAVLÍKOVÁ Patricie 210204
STEHLÍKOVÁ Tereza 080704
KRATOCHVÍLOVÁ Lýdie 111202
RANDÝSKOVÁ Anna 110603
URBANOVÁ Tereza 211003
ŽÁKOVÁ  Adéla 010103
ZMRZLÁ Tamara 280203
ŠEDÁ Tereza 210803
JELÍNKOVÁ Natálie 040403
TOMANOVÁ Michaela 080803
ČERVINKOVÁ Darina 080202
NEDOROSTKOVÁ Zuzana 070903
DOLEŽELOVÁ Hana 000000
MὔLLEROVÁ Daniela 000000
PITELOVÁ Zuzana 000000
HALASOVÁ Anna 000000
VESELÁ  Aneta 030903
KRÁLÍKOVÁ Denisa 210602
TROJANCOVÁ Iveta 160103
CRHONKOVÁ Eliška 080802
TOMANOVÁ Adéla 000000
INDRÁČKOVÁ Monika 000000
CIBULKOVÁ Tereza 000000
ZEZULOVÁ Michaela 000000
SOMEROVÁ Nela 240203
BOHUSLAVOVÁ  Lucie 090504
HRÍBIKOVÁ Tereza 190702
PALUDOVÁ Michaela 200604
SMETANOVÁ Natálie 060903
LORENZOVÁ Nikola 021002
FOJTÍKOVÁ Eliška 230903
BUKALOVÁ Martina 171203
ČADOVÁ Valerie 200503
MATUŠKOVÁ Vanda 130304
BOHUSLAVOVÁ Lucie 080903

P O H Á R   R O Z H L A S U

Datum konání: 10. května 2016

Místo konání: Letní atletický stadion Vyškov

Výsledková listina: Štafeta 4x 60 m - mladší dívky

1.

2.

ZŠ VYŠKOV, TYRŠOVA 4 A 33,39

ZŠ Vyškov, Purkyňova 39 A 34,83

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

ZŠ a MŠ Křenovice A 35,40

ZŠ Slavkov Tyršova A 35,75

ZŠ Rousínov, okres Vyškov A 35,76

Gymnázium a SOŠZE Vyškov A 36,22

ZŠ Nádražní 5, Vyškov A 36,25

ZŠ VYŠKOV, TYRŠOVA 4 B 36,47

ZŠ a MŠ Vyškov, Letní pole A 36,50

ZŠ a MŠ Otnice, okres Vyškov A 36,53

ZŠ a MŠ Podomí A 36,65
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ODEHNALOVÁ Veronika 210404
REMŽOVÁ 000000
DUBSKÁ 000000
KYPROVÁ 000000
SLEZÁČKOVÁ 000000
RYŠKOVÁ Anna 040403
SEKANINOVÁ Eliška 080803
KOLEJKOVÁ Tereza 080202
LUSKOVÁ Pavlína 070903
SLOUKOVÁ Sandra 020202
ŠCUDLOVÁ Eva 060703
CRHONKOVÁ Adéla 260602
GRULICHOVÁ  Vanesa 181102
HROMKOVÁ 000000
ŠŤASTNÁ 000000
STUPKOVÁ 000000
BARANYAIOVÁ 000000
KILIÁNOVÁ Nikola 000000
BARÁKOVÁ Nikola 000000
SLIMÁKOVÁ Eliška 000000
HRÁČKOVÁ kristýna 000000
KLÍMOVÁ Daniela 000000
RAUŠOVÁ Nikol 000000
VEČERKOVÁ Andrea 000000
JEŘÁBKOVÁ Eliška 000000
ZEZULOVÁ Tereza 100203
ŠUJANOVÁ Barbora 220703
HORÁČKOVÁ  Adéla 250204
ČERMÁKOVÁ Kateřina 250303
JAKUBCOVÁ Natálie 290803
JANÁSOVÁ Iva 120603
OLEJNÍČKOVÁ Eliška 050904
JABŮRKOVÁ Kristýna 170603
ČADOVÁ Valerie 200503
KOCMANOVÁ Jana 230804
BENEŠOVÁ Alexandra 191202
RYBÁŘOVÁ Lucie 120604
KOLAŘÍKOVÁ Denisa 111202
PUTIŠOVÁ Tereza 290503
ŠŤASTNÁ Veronika 111002
ROSENDORFOVÁ Zuzana 130504

ZŠ a MŠ Otnice, okres Vyškov B 42,2421.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

ZŠ a MŠ Podomí A 36,65

ZŠ Ivanovice na Hané A 36,78

ZŠ Rousínov, okres Vyškov B 37,04

ZŠ Nádražní 5, Vyškov B 37,21

ZŠ Ivanovice na Hané B 37,37

ZŠ Slavkov, Komenského A 37,81

ZŠ Slavkov, Komenského B 38,30

ZŠ Slavkov Tyršova B 38,35

ZŠ a MŠ Vyškov, Letní pole B 38,53

ZŠ a MŠ Podomí B 40,50
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